

AFYONKARAHİSAR GAZİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ
OKUL AİLE BİRLİĞİ 2019-2020 ÖĞRETİM YILI
YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU

Sayın Başkan,

Sayın Okul Müdürüm,

Sayın Genel Kurul Üyeleri, hepinizi saygı ile selamlıyorum.

GÜNDEM MADDELERİ

1-Açılış

2-Saygı duruşu, İstiklal Marşının okunması,

3-Açık oylama ile veli üyeleri arasından bir divan başkanı ve katip seçimi

4-Okul Müdürü Mehmet İVECEN'in konuşması

5-Yönetim kurulu ve Denetleme kurulu asıl ve yedek olarak liste halinde okunarak seçim yapılması

6-Bir önceki döneme ait yönetim ve denetim kurulu raporlarının görüşülmesi ibraz edilmesi

7-2019/2020 eğitim öğretim yılı tahmini bütçenin görüşülmesi

8-İhtiyaçların giderilmesi için yönetim kuruluna yetkilendirilmesi

9-Hizmet kalitesinin yükseltilmesi için önerilerin görüşülmesi

10-Genel konuların görüşülmesi

11-Öğrenci velilerinin sınıflara çıkarak öğretmenlerle öğrencileri hakkında görüşmeleri

Gündem maddelerini görüşülmek üzere;

1-Açılış

2-Saygı duruşu yapıldı, İstiklal Marşı okundu,

3-Okul Aile Birliği, Divan Başkanlığına Faruk KILINÇ açık oylamayla oy birliği ile seçildi.

Faruk KILINÇ: Her şey çocuklarımızın güzel yarınları için dedi. Teşekkürlerini sunarak sözü okul müdürü Mehmet İVECEN'e bıraktı.

4-Okul müdürü Mehmet İVECEN: Sayın veliler katılımlarınız için teşekkür ederim. Okulumuz kurulduğu 1991 yılından itibaren eğitim öğretime devam etmektedir.9 alanımız vardır. Okul açılmadan önceki yönetmelik değişikliği hakkında bilgi verdi. Okula cep telefonu getirilmesinin yasak olduğunu dile getirdi. Fakat yurttan kalan ve köyden gelen öğrencilerin velilerinin dilekçe vererek gerçekten öğrencinin ihtiyacı varsa tuşlu telefonun ders esnasında kapalı olmak şartıyla getirilebileceğini söyledi. Akıllı telefonun ders verimini düşürdüğünü dile getirdi. Bu konuda siz değerli velilerimize ihtiyacımız var, desteklerinizi bekliyorum. DYK hakkında velilere bilgi verdi. DYK'dan haberi olmayan velilerimiz varsa kurslarımız devam etmektedir dedi. Matematik, Türk Dili ve Edebiyatı, Yabancı Dil, Biyoloji, Kimya, Tarih derslerinden DYK olduğunu söyledi. Okulumuzda devlet katkısıyla 100-125 civarı öğrenciye toplamda 165-170 kişi öğle yemeğini ücretsiz yiyebilmektedir. Okulumuz 2019 Şubat ayı içerisinde Milli Eğitim Bakanlığı proje okulu olarak seçilmiştir. Proje okul olması sebebiyle Raylı Sistemler Teknolojileri ve Endüstriyel Otomasyon Teknolojileri

alanlarının puanla öğrenci aldığından bahsetti. Öğrencilerin derslerini okul bittikten sonra evde tekrar etmelerini ve velilerin dersleri kontrol etmelerini söyledi. Devamsızlık hakkında velileri uyardı , mazeret ve özrü olmadan 10 gün okula gelmezse sınıfta kalacağını söyledi. Özürsüz, raporlu, izinli toplam devamsızlık 30 gündür. Bu süreyi geçmemelerini velilere söyledi. En fazla devamsızlığın 9.sınıflarda olduğunu dile getirdi. yapılan devamsızlıkların mesajının ailelere her sabah gönderildiğini ifade etti.5 gün devamsızlıkları olduğu zaman velilere mektup gönderildiğini söyledi. Devamsızlığın başarıyı düşürdüğü ve öğrenci devamını önemli olduğunu söyledi. Okul idaresi, veliler ve öğrenciler olarak üçlü bir şekilde çalışırsak başarının yakalanacağını söyledi. Okulun güvenliğinden bahsetti. Okul polisi ve 3 güvenlik görevlisinin olduğunu söyledi. Zaman zaman kavga ve uygun olmayan şeylerle karşılaşabildiklerini şuanlık okulun güvenli bir şekilde devam ettiğini söyledi. Toplantı sonunda öğretmenlerimizden daha detaylı bilgi alabileceklerini söyledi. Okulda sigara içilmemesini, yakalanan öğrencilerin hem kamu kurum ve kuruluşlarının yasaklarını çiğnemekten 158 lira ceza aldığını hem de disiplin cezası aldığını söyledi.9. ve 10.madde gereği hizmet kalitesini artırmak için görüş ve düşünceleriniz neler diye velilere düşünceleri ve görüşlerini sundu.

Veli: Üst geçit ile ilgili çalışma var mı?

Okul Müdürü Mehmet İVECEN: Gerekli çalışmalar yapılıyor üst geçit çok önemli . Karşıdan karşıya geçerken Kamil Miras Anadolu Lisesi ve Halk Eğitim Merkezinin önünde yaya geçidi mevcut fakat bazı öğrenciler orta refüj üzerinden atlamaya çalışıyor biz gerekli uyarıları yapıyoruz lütfen sizde öğrencileri uyarın.

Veli: Yeni tatil dönemi nasıl olacak?

Okul Müdürü Mehmet İVECEN:2023 vizyon hedefleri doğrultusunda Kasım ve Nisan ayında birer hafta olmak üzere ara tatil sayımız üçe çıkmıştır. Kasım ve Nisan ayında birer haftalık tatil, yarıyıl tatili ve yaz tatili ile öğrenciler dinlenerek daha verimli eğitim öğretim hedeflenmektedir. Sportif, bilimsel ve sosyal aktiviteler ile bu ara tatillerin değerlendirileceğini söyledi. Söz hakkı isteyen başka veli var mı diye sordu. Başka veli söz hakkı istemedi.

Okul müdürü Mehmet İVECEN: Hepinizi saygı ile selamlıyorum katılımınız için teşekkür ederim.

Denetleme Kurulu Başkanı Muhittin ÇAĞLAR: Afyonkarahisar Gazi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Okul Aile Birliği Denetim Kurulu Denetleme Raporunu sunuyorum.17/10/2019 tarihinde toplanarak gerekli çalışmaları yaptık. Değerlendirme sonucunda aşağıdaki hususlar tespit edilmiştir.

1-Aile Birliğinin gelirlerinin makbuz karşılığı tahsil edildiği, defter ve banka kayıtlarının düzgün olduğu,

2-Giderlerinin fatura ve gider makbuzu karşılığı gerçekleştirildiği ve kayıtlarının düzgün tutulduğu,

3-Yapılan ve yapılacak çalışmaların önceden planlanarak kararlaştırıldığı ve kararların oy birliği ile alındığı,

4-Yıllık gelirin banka faizi dahil toplam olarak **:60.898,35 TL. olduğu,**

5-Yıllık giderin toplam **:77.610,66 TL. olduğu,**

6-2018-2019 öğretim yılı olumlu gelir farkının **: -16.712,32 TL olduğu**

2017-2018 öğretim yılı devir **:25.496,56 TL olduğu**

2019 Öğretim yılından devreden **10.818,25 TL.** ile bu dönem farkı ile birlikte **17 Ekim 2019** tarihi itibari ile gelir gider farkının Okul Aile Birliğinin banka hesaplarında toplam **10.818,25 TL** olduğu görülmüştür.

2019 Öğretim yılından devreden **10,818.25 TL.** ile bu dönem farkı ile birlikte 17 Ekim 2019 tarihi itibari ile gelir gider farkının Okul Aile Birliğinin banka hesaplarında toplam **10,818.25 TL** olduğu görülmüştür.

Denetleme Kurulumuz incelemesini Okul Aile Birliği Yönetmeliğine göre gerçekleştirmiş olup olumsuzluğa rastlanmamıştır. Denetlemeler sonunda çalışmalar açısından Yönetim Kurulu faaliyetlerinde olumsuz bir icraata rastlanmamıştır. Bütçe çalışmaları, kararlaştırma ve yürütme çalışmaları yönetmelik esaslarına uygun bulunmuştur. Denetleme Kurulu olarak durumu yüce heyetinizin onaylarınıza arz ederiz. Oy birliği ile kabul edilmiştir.

2019-2020 eğitim öğretim yılı tahmini bütçesi 71.000.00 (Yetmişbirbin) TL tespit edilmiştir. Oylarınıza sunuyorum. Oy birliği ile kabul edilmiştir.

GELİRLER	GİDERLER
İşlem Tipi	İşlem Tipi
Okula Yapılan Yardımlar (Nakdi)	Yayın ve Basım Giderleri
Kurs-Etüt Ücreti Gelirleri	Basılı Yayın ve Matbu Evrak Alımları
Kantin kira geliri	Ulaşım Araçları Yakıt Giderleri
Hızlı Bağış İşlemleri	Banka Giderleri
Etkinlik ve Organizasyon Gelirleri	Mutfak Gereçleri Bakım Onarımı
	Eğitim Araçları - Materyal Alımı
	Yiyecek ve İçecek Alımı
	Su Tesisatı Bakım Onarım Giderleri
	Laboratuvar Malzemeleri Alımı
	Sabit Giderler
	Bakım Onarım Mal ve Malzemeleri Alımı
	Temizlik Malzemeleri Alımı
	Genel Onarımlar
	Bilişim Araçları Alımı
	Kırtasiye ve Büro Malzemeleri Alımı
	Genel Hizmetler
	Etkinlik-Organizasyon Mal ve Malzeme Alımları
	Elektrik Tesisatı Onarımları
	Bilişim Araçları Bakım Onarım Giderleri
	Mutfak Gereçleri Alımı
	Vergi Ödemeleri

2019 tahmini bütçesi **71.000.00 (Yetmişbirbin) TL** olarak kabul edilmiştir.

-Okul Aile Birliğinin bütçe oluşturulması sosyal ve kültürel faaliyetlerin oluşturulup okula destek sağlamak görevi olduğu toplantıların ayda bir yapılacağı ifade edildi. 11 kişi ihtiyaç olduğu ifade edildi.

2019-2020 Okul Aile Birliđi ve Yönetim, Denetim Kurulu Üyeliđi için yeni seçim sonucunda

-Ali ÜÇAĞIL, Yusuf AKKAYA, Faruk KILINÇ, Ahmet ÖZKARA, Murat OĞUR, Çiđdem UYGUR, Yusuf ERGÜN, Şaban AKYEL, Habil DEMİRKUŞ, Hasan TOPKAÇ, Şükran SARLIK Aday listesi oylanmıştır. Oy birliđi ile kabul edilmiştir.

Yönetim Kurulu olarak bizlere vermiş olduğunuz bu görevi tamamlamanın mutluluđu içerisinde hepimize teşekkür ediyoruz.

Faruk KILINÇ: Üyeliđimize layık olmaya çalışıyorum ama okul aile birliđi başkanı olmam sizin okulla ilişkinizi kesmeniz anlamına gelmez Sadece telefon alındığı zaman deđilde sosyal faaliyetleri beraber organize etmemiz gerektiđini söylemiştim. Beraber etkinlik yapalım diye geçen yıl çok uğraştım. Bu yıl okul aile birliđine destek olmanızı istiyorum. Maddi deđil manevi desteđinize ihtiyacımız var.

Arz ederiz.



Faruk KILINÇ
BAŞKAN

Yusuf AKKAYA
Başkan Yard.



Yusuf ERGÜN
Muhasisip



Hasan TOPKAÇ
Sekreter



Ali ÜÇAĞIL
ÜYE



Mehmet İVECEN
OKUL MÜDÜRÜ

